国内版

第２回マーチングバンド・バトントワーリング国際大会

出 場 希 望 申 請 書

主管 一般社団法人日本マーチングバンド・バトントワーリング協会
                大会事務局 殿

 『第２回マーチングバンド・バトントワーリング国際大会』開催につき、下記の通り参加申請

致します。

－ 記 －

平成   年    月    日

団 体 名
※加盟団体は、必ず加盟

登録名でご記入下さい。

加 盟 状 況
※いずれかを○で囲んで下さい。  加 盟 団 体  ・  未加盟団体

学校長氏名
(団体代表者)

団体責任者名

連絡先住所
※書類送付先となりま

す。お間違いのないよう

ご記入下さい。

〒     －

Ｔ Ｅ Ｌ     （    ） Ｆ Ａ Ｘ     （    ）

携帯電話番号     （    ）

部 門 □フェスティバル部門〔8月 20日（土）〕／  □コンテスト部門〔8月 21日（日）〕

編 成 □マーチングバンド  ／  □バトントワーリング ／  □カラーガード

区 分 □デビジョン１ ／ □デビジョン２

構 成 □幼保の部 ／□小学生の部 ／ □中学生の部 ／ □高等学校の部／ □一般の部

参加予定数 （       ）名

※記入もれのないようお願い致します。

※ご登録いただきました各団体の情報は、一般社団法人日本マーチングバンド･バトントワ

ーリング協会で責任を持って保管・管理を行い、使用後は全部処分致しますことをご了

承いただき、ご提出をお願い致します。